PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Alto Alegre do Maranhão Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência:

Candidatos para a vaga de PcD:

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 25 de fevereiro de 2025

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 RODRIGO RODRIGUES SOUSA                             0053459 12/12/1993  70.50 APROVADO

0002 PEDRO HENRIQUE SILVA NADLER                         0036504 07/06/1995  69.00 CLASSIFICADO

0003 VINICIUS MACHADO SANTOS                             0037609 02/06/1999  68.50 CLASSIFICADO

0004 JUAN VIEIRA BORGNETH                                0069049 03/02/2000  68.50 CLASSIFICADO

0005 ERISON THARLY SILVA PAULINO                         0068772 12/09/1983  67.50 CLASSIFICADO

0006 DIEGO RAEL DE MATOS DA COSTA                        0056996 01/01/2000  66.50 CLASSIFICADO

0007 WESLEY JOABE SILVA MARCOLINO                        0065373 07/04/1993  66.00 CLASSIFICADO

0008 ARTHUR THALISSON MACIEL BRITO                       0066124 07/03/1999  65.00 CLASSIFICADO

0009 GUILHERME LOPES DA SILVA                            0066509 05/05/1999  62.00 CLASSIFICADO

0010 JOAO EMANUEL DE BRITO FLORENCIO                     0074698 24/08/2001  60.00 CLASSIFICADO

0011 JOSE WILKER MACHADO MENDES                          0063763 23/01/1983  58.50 DESCLASSIFICADO

0012 VINICIUS DE SOUSA SANTOS                            0065770 23/12/1993  58.50 DESCLASSIFICADO

0013 RAELLY DOS SANTOS AMORIM                            0073973 29/01/1999  56.50 DESCLASSIFICADO

0014 LETHYCIA REBECA MENDES DANTAS                       0061285 09/12/1997  55.50 DESCLASSIFICADO

0015 DIEGO PALOSCHI                                      0053579 17/02/1991  54.00 DESCLASSIFICADO

0016 LENILSON SILVA MENDES                               0037761 14/04/1996  52.00 DESCLASSIFICADO

0017 IRACELIO FERREIRA DA COSTA                          0041579 21/06/1982  47.00 DESCLASSIFICADO

0018 ERICK JORGE VIEIRA DE MELO                          0068670 07/04/1986  44.50 DESCLASSIFICADO

0019 KASSIO DAVI ARAUJO SILVA                            0064206 22/03/2000  39.50 DESCLASSIFICADO

0020 JEFERSON DOS SANTOS MACHADO                         0075206 07/10/1996  35.00 DESCLASSIFICADO

0021 DAIANE BARRETO SANTOS                               0067956 28/09/1989  33.50 DESCLASSIFICADO

0022 MARCOS DINIZ DE JESUS FRAZAO                        0037383 10/05/1996  32.50 DESCLASSIFICADO

0023 GEOVANI CUNHA COSTA                                 0073348 04/11/1993  26.00 DESCLASSIFICADO